ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  18.01.2018г.                                                                                              № 32
г. Белая Калитва

 О проведении выпускных мероприятий
 в  образовательных  организациях
 в  2017-2018  учебном  году

                В соответствии с  Областным законом Ростовской области  от 28.12.2005  № 441-ЗС «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области (в ред. от 14.11.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Днями выпускных мероприятий  в  образовательных организациях  в 2017- 2018 учебном году считать:
1.1. День Последнего звонка – 25.05.2018  года;
1.2. [bookmark: _GoBack]День выдачи аттестатов о среднем общем образовании обучающимся 11 классов – 29.06.2018 года.
2. Приказ довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций в срок до 01.02.2018 года.
3. Приказ разместить на главной странице официального сайта Отдела образования Администрации Белокалитвинского района в срок до 01.02.2018 года.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста Отдела образования Фатееву С. А.

      Начальник
  Отдела  образования                                                            Н.А. Тимошенко

С.А.Фатеева
27-0-45